CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ
Estado da Bahia

______________________________________________________

Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178

DADOS DO AVISO
Pindai – BA, 1º de abril de 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: n. 017/2024

DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DA PROPOSTA
DE PREÇOS.

Até dia 04/04/2024, às 10h

ENDEREÇO PARA ENVIO DA PROPOSTA Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109,
Alzira Moraes, Pindaí - BA

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA
licitacamarapindai@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;

Resolução nº 002/2024

DADOS DO OBJETO

A Câmara de Vereadores do Municipio de Pindaí/BA, atraves da Comissão de Contratação

designada pela Portaria n.º 002/2024, torna público para conhecimentos dos interessados o

aviso de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com criterio de menor preço, cujo objeto é a

Contratação de pessoa juridica visando a  aquisição, incluindo instalação de LETREIROS

PARA A FACHADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ “ILDA PRATES MARTINHO”, O

ANEXO “VEREADOR JOSÉ OZENILSON DOURADO”, PLACAS DE IDENTIFIÇAO PARA

OS GABINETES DOS VEREADORES,  REFORMA DO BRASÃO, E LETRAS EM 3D PARA

IDENTIFICAÇAO DAS REPARTIÇÕES, o Termo de referência contendo as descrições com

o quantitativo poderão ser solicitadas no endereço de e-mail acima.

Izabel Cristina F. de Matos.
Agente de Contração Portaria n.º 002/2024

mailto:licitacamarapindai@gmail.com